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Au service du talent, de la culture et de la création H2L K6

Marie Eve Lariviére

Scénariste * Auteure

Langues
: FR
Ecriture
Cinéma
2025 CACHER LA FORET (EN PRODUCTION)
Format: Court-métrage Production: Parce que films
2024 BIJOUX (EN DfEVELOPPEMENT)
Coscénariste Coscénariste-s: Miryam Bouchard Production: Téléfiction
Web
2022 BULLES DE STAR
Format: Série web Durée: 6 épisodes de 4 min Production: Toast Media
2020-2022 AVEC MOI I-1111l

Production: Attraction Images Diffusion: ICI Tout.tv extra
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2025
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2024
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2018

2017

Contes

2024

2016

Théatre

2014

JOUER AVEC LE FEU (EN DEVELOPPEMENT)
Production: Urbania

AGATHE G. (EN DEVELOPPEMENT)
Production: Urbania

AVEC MOI, TOME 2: LES AMOURS CHOCS
Editions: Les Malins

AVEC MOI, TOME | : ENTREE EN SCENE
Editions: Les Malins

LE BLOGUE DE NAMASTE - LE MYSTERE DU T-SHIRT
Coauteure Editions: Edition Marée haute

LE BLOGUE DE NAMASTE - LA NAISSANCE DE LA REGLISSE ROUGE
Coauteure Editions: Edition Marée haute

LE BLOGUE DE NAMASTE - COMME DEUX POISSONS DANS L'EAU
Coauteure Editions: Edition Marée haute

LE GUERRIER
LE BON GARS
LES GALETS

COURAGE

LE TEMPS DES FETES

PETITE CRASSE

APRES L'HIVER



Prix et

nominations

2025

2021

2020

2019

BON DEBARRAS
Prix: Spectacle jeune Public de 'année pour mise en scéne Gala / Festival: Gala
des Prix Opus

Prix: Bourse Fonds Ecole Nationale de I'humour / Netflix

AVEC MOl I
Gala / Festival: Gémeaux Nomination: Meilleur texte pour série produite pour
les médias numériques : jeunesse

AVEC MOI
Gala / Festival: Gémeaux Nomination: Meilleur texte pour série produite pour
les médias numériques : jeunesse

Prix: Rayonnement et personnalité d'affaires de I'année Gala / Festival: Gala
des lauriers d'or

Prix: ler prix: Ambassadeur Gala /Festival: Gala Florilége

Prix: Prix de lareléve Gala/Festival: Grand prix Desjardins de la culture

Formation

2020

2020

2000

1996

Stage: Ecriture série télé avec Pierre-Yves Bernard
Stage: Ecriture de comédie dramatique avec Marc Robitaille
Conservatoire d'art dramatique de Québec Programme: Interprétation

Collége Ahuntsic Programme: DEC en Cinéma et arts
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