



Marie Eve Larivière Scénariste • Auteure Langues FR

Écriture

Cinéma

2025 **CACHER LA FORÊT (EN PRODUCTION)** Format: Court-métrage Production: Parce que films 2024 **BIJOUX (EN DÉVELOPPEMENT)**

Coscénariste Coscénariste-s: Miryam Bouchard Production: Téléfiction

Web

2022 **BULLES DE STAR**

Format: Série web Durée: 6 épisodes de 4 min Production: Toast Media

2020-2022 **AVEC MOI I-II III**

Production: Attraction Images Diffusion: ICI Tout.tv extra

Télévision

2025	JOUER AVEC LE FEU (EN DÉVELOPPEMENT) Production: Urbania	
2025	AGATHE G. (EN DÉVELOPPEMENT) Production: Urbania	

Jeunesse

2024	AVEC MOI, TOME 2: LES AMOURS CHOCS Éditions: Les Malins
2024	AVEC MOI, TOME I : ENTRÉE EN SCÈNE Éditions: Les Malins
2009	LE BLOGUE DE NAMASTÉ – LE MYSTÈRE DU T-SHIRT Coauteure Éditions: Édition Marée haute
2009	LE BLOGUE DE NAMASTÉ – LA NAISSANCE DE LA RÉGLISSE ROUGE Coauteure Éditions: Edition Marée haute
2008	LE BLOGUE DE NAMASTÉ - COMME DEUX POISSONS DANS L'EAU Coauteure Éditions: Édition Marée haute

Nouvelles

2019	LE GUERRIER
2018	LE BON GARS
2018	LES GALETS
2017	COURAGE

Contes

2024	LE TEMPS DES FÊTES
2016	PETITE CRASSE

Théâtre

2014 APRÈS L'HIVER

Prix et nominations

2025	BON DÉBARRAS Prix: Spectacle jeune Public de l'année pour mise en scène Gala / Festival: Gala des Prix Opus
2021	Prix: Bourse Fonds École Nationale de l'humour / Netflix
2020	AVEC MOI II Gala / Festival: Gémeaux Nomination: Meilleur texte pour série produite pour les médias numériques : jeunesse
2019	AVEC MOI Gala / Festival: Gémeaux Nomination: Meilleur texte pour série produite pour les médias numériques : jeunesse
	Prix: Rayonnement et personnalité d'affaires de l'année Gala / Festival: Gala des lauriers d'or
	Prix: 1er prix: Ambassadeur Gala / Festival: Gala Florilège
	Prix: Prix de la relève Gala / Festival: Grand prix Desjardins de la culture

Formation

2020	Stage: Écriture série télé avec Pierre-Yves Bernard
2020	Stage: Écriture de comédie dramatique avec Marc Robitaille
2000	Conservatoire d'art dramatique de Québec Programme: Interprétation
1996	Collège Ahuntsic Programme: DEC en Cinéma et arts